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FTESE

I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t&¢ komunés sé Shtérpcés né bazé t€ nenit 43.1 té ligjit mbi vetéqeverisjen
lokale nr. 03/L-040, thirrja pér seancén e paré (1) té kuvendit t&é komunés sé Shtérpcés.

Seanca do té€ mbahet me 30.01.2026. né sallén ¢ KK Shtérpcé me fillim né ora 10:00.

Rendi i dités:

Shqyrtimi dhe miratimi 1 rendit té dités,
Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga seanca e inaguruese e K. K. Shtérpcés,
Zgjedhja ¢ anétaréve t& Komitetit pér Politiké dhe Financa,

Zgjedhja e anétaréve 1€ Komitetit pér Komunitetit,
Té ndryshme.
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MBLEDHJA DO TE JETE E HAPUR PER PUBLIK

Miré se vini ,
Me respekt,

Mé: 20.01.2026

esi i Kuvendit
_Bejan Savic
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